MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

Conselho do Campus

RESOLUÇÃO Nº 016, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020.

O Presidente do Conselho do Campus do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnolo-
gia do Rio Grande do Sul – Campus Bento Gonçalves, no uso de suas atribuições legais e regimen-
tais,  considerando  o  que  foi  deliberado  na  reunião  ordinária  deste  Conselho,  realizada  em
16/12/2020, por webconferência, RESOLVE:

Art. 1º Aprovar a moção de agradecimento ao relevante serviço prestado pelos servidores
Carlos Valcir Santos Poltozi, Clademir Francisco Piovesana, Daiane de Marco, Jair Matias da Rosa,
Maiara  Bettanin,  Márcia  Gallina,  Marcos  Dalmolin,  Raquel  Fronza  Scotton,  Rodrigo  Tusset  e
Verônica  Ballotin  Baroni,  que  trabalharam  na  linha  de  frente,  ao  longo  do  ano  de  2020,  na
montagem  e  na  entrega  das  cestas  básicas  aos  estudantes  em  vulnerabilidade  social,  face  a
pandemia do novo coronavírus - Covid-19.

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor nesta data.

RODRIGO OTÁVIO CÂMARA MONTEIRO
Presidente do Conselho do Campus

		2020-12-17T19:30:48-0200
	Brasil
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO
	Assinador Serpro